
 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Luigi DELL’ERBA” 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Articolazioni: Chimica e Materiali – Biotecnologie Ambientali - Biotecnologie Sanitarie 

Informatica 

Codice fiscale: 93500960724 - Codice IPA: UFT5CL 
PEO: BAIS07900L@ISTRUZIONE.IT – PEC: BAIS07900L@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.luigidellerba.edu.it 

Sede staccata: Viale Dante, 26 
Via della Resistenza, 40 – 70013 Castellana Grotte (BA) - 0804965144 – 0804967614 

 

 

Albo Pretorio 

Sito Web 

Agli studenti interessati 

SEDE 

 

Progetto PTOF a.s. 2021/2022 – “Certificazione linguistica Cambridge” modulo B2 (classi 

quarte e quinte) - FCE for Schools” - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare n. 160 prot. n. 11499 del 15/10/2021; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA la domanda di partecipazione prot. n. 11599 del 18/10/2021; 

VISTA la domanda di partecipazione prot. n. 11604 del 18/10/2021; 

VISTE le domande di reclamo pervenute nei termini; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 12366 del 28/10/2021 

 

DECRETA 

Articolo 1 

 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

 

Articolo 2 

In data odierna è pubblicata la seguente graduatoria definitiva rettificata a seguito di accoglimento dei 

reclami pervenuti. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, D. Lgs 
n. 39/1993 – l’originale è agli atti dell’ufficio 

 

 

 

II SS "Luigi Dell'Erba" - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - AOO-PG - IISS Luigi Dell'Erba

Prot. 0012368/U del 28/10/2021IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:bais07900l@istruzione.it
mailto:bais07900l@pec.istruzione.it
http://www.luigidellerba.edu.it/


 

Graduatoria Certificazione linguistica Cambridge B2 - FCE for Schools 
 

1 BENEDETTO ANTONELLA 4BA 

2 BIRARDI LEONARDO 5Di 

3 BORTOLOTTI ALESSIA 4BC 

4 CRISTOFARO PAOLO 5Bi 

5 DI MASI LEONARDO 5CC 

6 DI MUNNO LETIZIA GRAZIA 5Ai 

7 DIRUTIGLIANO DOMINGO 5Ei 

8 D'ONGHIA MATTIA 5CA 

9 FANELLI ELISA 5DC 

10 FLORIO ELENA 4CC 

11 INTINI GENNARO 4Di 

12 IPPOLITO FEDERICO MICHELE 4Ci 

13 LAMPARELLI  GIOVANNI 5BC 

14 MARTELLO GIOVANNI PIO 4Ai 

15 MASTRONARDI ANGELICA 5BC 

16 NAPOLETANO CATERINA 4AC 

17 PALUMBO GIOVANNI 5BC 

18 POLIGNANO MICHELE PIO 5DC 

19 RECUPERO VALERIO 5AC 

20 RUGGIERO NICOLA 5BC 

21 SARDELLA DOMENICO 5BC 

22 SAVINO ELISABETTA 5DC 

23 SORINO FRANCESCO 5BC 

24 TOTARO SAMUELE ANGELO 4Ei 
 

NB. Gli alunni GIGANTE Paola e LIKAJ Klaudia risultano esclusi dagli ammessi al corso per 

perdita del diritto precedentemente acquisito a seguito dei reclami accolti. 
 

 

 

II SS "Luigi Dell'Erba" - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - AOO-PG - IISS Luigi Dell'Erba

Prot. 0012368/U del 28/10/2021IV.2 - Attività extracurricolari


